
ext rescue® barrier 4014
Najlepsze na rynku rękawice do ratownictwa technicznego stały się... 
jeszcze lepsze! Poznaj EXT Rescue® 4014 – łączące w sobie komfort, 
doskonałe czucie w opuszkach palców oraz ochronę znaną z innych modeli 
rękawic EXT Rescue®, z wodo - oraz patogeno - odporną membraną H2X™. 
Zastosowana membrana spełnia wymagania Agencji Zdrowia i 
Bezpieczeństwa Pracy w zakresie zabezpieczeń przed przenikaniem 
patogenów krwi ASTM F1670/F1671. Wnętrze rękawicy jest zszyte z 
całością przez co zabezpieczone przed przypadkowym wyciągnięciem 
podczas zdjemownia rękawicy. Standardowo wyposażone w materiał TP-X® 
zapewniający doskonały chwyt, odporne na przecięcie wnętrze dłoni oraz 
system zwiększający amortyzację przy uderzeniach.   EXT 4014 to nowy 
wymiar  bezpieczeństwa - wciąż nieosiągalny dla innych.



ext rescue® barrier 4014

Rękawica EXT Rescue® 4014 łączy ochronę  przed 
przecięciami z wodo - oraz patogeno - odporną membraną 

H2X™, spełniającą wymagania ASTM F1670/F1671.  Wnętrze 
rękawicy wszyte, zabezpieczone przed przypadkowym 
wyciągnięciem podczas zdejmowania rękawicy.

•

• Wodoodporna membrana H2X™ spełnia wymagania ASTM
F1670/F1671 dotyczące odporności na przenikanie 
patogenów krwi oraz wirusów znajdujących się w płynach;
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Wytrzymały materiał TP-X™ zastosownay aby zapewnić 
najwyższy poziom odporności na przetarcie oraz 
olejoodporny chwyt;
Zaawansowana ochrona grzbietu dłoni dzięki 
zastosowaniu systemu który amortyzuje uderzenia;
Zewnętrzne i wewnętrzne podwójne szwy wykonane z użyciem 
wysokogatunkowej nici, znacząco podnoszą żywotność;
Dodatkowe wzmocnienie między kciukiem a palcem wskazującym;

SlipFit® z zapięcięm Velcro® ;
Jaskrawe kolory zwiększają widoczność, przez co również 
bezpieczeństwo użytkownika;

Rękawice można prać w pralce (wg. instrukcji).

WŁAŚĆIWOŚCI:

ROZMIARY:

SuperFabric® 
antyprzecięciowa 

Ochrona przed 
uderzeniem 

STREFY OCHRONY:

Produkty HEXARMOR są odporne na przecięcie lub przekłucie, nie oznacza to że nie można ich 
przeciąć lub przekłuć! Nie należy ich używać z obrotowymi lub zębatymi ostrzami lub narzędziami. 
Użytkownik jest bezpośrednio odpowiedzialny za użycie właściwiego zabezpieczenia do każdej z 
wykonywanych czynnosci. Strefy ochrony są przedstawione jako ogólna informacja. Strefy ochrony 
mogą się różnić w poszczególnych produktach. Zastosowano chronione przez prawo wzory patentowe.

Aby otrzymać więcje informacji odwiedź: www.hexarmor.com lub www.armatec.pl

CECHY:

SuperFabric® - opatentowany materiał chroniący dłoń przed 
przecięciem, zgodnie z wymogami amerykańskiej normy ANSI/
ISEA level 5 – najwyższy poziom ochrony dostępny na  rynku;




